

Znak sprawy:
ZP/5/U/MZGK/17

Czeladź, dnia 02.02.2017 r.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCÓW

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn. „Usługi związane z utrzymaniem terenów zielonych w Czeladzi w latach 2017-2018”.

W związku z otrzymaniem w dniu 01.02.2017 r. zapytań do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia – działając na podstawie art. 38 ust 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 ze zmianami) zwanej dalej „ustawą”, przekazuję treść pytań i udzielam poniższych odpowiedzi:

PYTANIE NR 1

„Czy przy składaniu oferty na dwa zadania Zamawiający wymaga min. jednej referencji na 250 000,00 zł brutto czy dwóch referencji na 200 000,00 zł brutto i 250 000,00 zł brutto”?

Zamawiający udziela następującej odpowiedzi:

Zamawiający winien wykazać się odrębnymi referencjami na Zadanie A i Zadanie B tj. dla Zadania A na kwotę nie mniejszą niż 250.000,00 zł brutto, dla Zadania B na kwotę nie mniejszą niż 200.000,00zł brutto. Ewentualnie Zamawiający dopuszcza możliwość wykazania się jedną usługą polegającą na utrzymaniu terenów zielonych na kwotę nie mniejszą niż 450.000,00 zł brutto.

PYTANIE NR 2

„Czy Zamawiający dopuszcza nadzorowanie prawidłowości prac dwóch zadań przez jedną osobę”?

Zamawiający udziela następującej odpowiedzi:

Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE NR 3

„Czy osoba posiadająca tytuł wykwalifikowanego ogrodnika wydany na podstawie par. 19 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej oraz Ministra Pracy i Polityki Socjalnej z dn. 12.10.1993 roku w sprawie zasad i warunków podnoszenia kwalifikacji zawodowych i wykształcenia ogólnego dorosłych (Dz. U. nr 103, poz. 472) spełnia wymagania Zamawiającego dotyczące wykształcenia osoby nadzorującej prace”?

Zamawiający udziela następującej odpowiedzi:

Zamawiający informuję, iż osoba wskazana w pytaniu powyżej nie spełni wymagań Zamawiającego.

PYTANIE NR 4

„Czy osoba posiadająca uprawnienia Inspektora Nadzoru Terenów Zieleni spełnia wymagania Zamawiającego dotyczące wykształcenia osoby nadzorującej prace”?

Zamawiający udziela następującej odpowiedzi:

Zamawiający informuję, iż osoba wskazana w pytaniu powyżej nie spełni wymagań Zamawiającego.

PYTANIE NR 5

„Co Zamawiający rozumie pod pojęciem kosiarki samojezdnej a co pod pojęciem kosiarki samobieżnej?”

Zamawiający udziela następującej odpowiedzi:

Zamawiający dokonuje zmiany zapisu w SIWZ w Rozdziale VII pkt 3 ppkt 3.3.

Było:

3.3 wykazał, że będą mu dostępne następujące narzędzia i urządzenia techniczne:

W przypadku składania oferty na Zadanie A

- samochód dostawczy o masie całkowitej do 3,5 t – 2 sztuki
- kosiarki samojezdne do 3,5 t – 1 sztuka
- kosiarki samobieżne do 1,5 t – 2 sztuki

W przypadku składania oferty na Zadanie B

- samochód dostawczy o masie całkowitej do 3,5 t – 2 sztuki
- kosiarki samojezdne do 3,5 t – 1 sztuka
- kosiarki samobieżne do 1,5 t – 2 sztuki

Jest:

3.3 wykazał, że będą mu dostępne następujące narzędzia i urządzenia techniczne:

W przypadku składania oferty na Zadanie A

- samochód dostawczy o masie całkowitej do 3,5 t – 2 sztuki
- kosiarki do 3,5 t – 3 sztuki

W przypadku składania oferty na Zadanie B

- samochód dostawczy o masie całkowitej do 3,5 t – 2 sztuki
- kosiarki do 3,5 t – 3 sztuki

PYTANIE NR 6

„Czy Zamawiający dopuszcza stosownie ciągnika rolniczego/ogrodniczego wyposażonego w kosiarkę. Czy jest to maszyna samojezdna czy samobieżna”?

Zamawiający udziela następującej odpowiedzi:

Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 7

„W formularzu Szczegółowej wyceny - ZADANIE B Zamawiający nie podaje krotności "prac pielęgnacyjnych Zieleń Parkowa" (dotyczy wycinki i przycinki drzew oraz frezowania pni). Jakie krotności należy przyjąć przy kalkulowaniu ceny”?

Zamawiający udziela następującej odpowiedzi:

Zamawiający informuję, iż do wyceny należy przyjąć ilości podane w tabeli.

Zamawiający dokonał zmiany Załącznika nr 10a.

PYTANIE NR 8

„W załączniku nr 9 INFORMACJE TECHNICZNE DO PROWADZONYCH PRAC – ZADANIE A w punkcie 10 Zamawiający pisze: „Wszystkie ceny jednostkowe muszą być skalkulowane ze zbieraniem, załadunkiem, wywozem i utylizacją odpadów”. Na podstawie czego Zamawiający będzie oceniał spełnienie w/w punktu, skoro wykonawca wpisze w rubrykę tylko cyfrę, która może nie zawierać elementów wymienionych punkcie 10”?

Zamawiający udziela następującej odpowiedzi:

Zamawiający będzie egzekwował prawidłowość wykonania zadania poprzez nadzór. Zamawiający będzie oceniał spełnienie punktu 10 zgodnie z zapisem punktu 9 informacji technicznej w brzmieniu: „Zamawiający wymaga przedłożenia dokumentu potwierdzającego odbiór i utylizację odpadów relatywnie do wykonanych robót. Zamawiający w ciągu 10 dni od otrzymania faktury sprawdzi jej zgodność z cenami jednostkowymi podanymi w ofercie oraz kompletność dokumentów dołączonych do faktury i w razie stwierdzenia niezgodności lub braku wymaganych dokumentów Zamawiający zwróci Wykonawcy fakturę. Termin płatności faktury liczony będzie od daty otrzymania prawidłowo wystawionej faktury z kompletem wymaganych dokumentów”.

PYTANIE NR 9

W załączniku nr 9 INFORMACJE TECHNICZNE DO PROWADZONYCH PRAC – ZADANIE B w punkcie 6 Zamawiający pisze: „Wykonawca gwarantuje wykonanie usługi wykoszenia w Zadaniu B całości poszczególnych prac wymienionych w zakresie szczegółowym formularza ofertowego specyfikacji jednokrotnie w czasie 16 dni kalendarzowych zgodnie z protokołem typowania”. Według kalendarza, czyli kalendarzowych są dni ustawowo wolne od pracy, święta religijne oraz państwowe. Czy Zamawiający będzie łamał prawo pracy”?

Zamawiający udziela następującej odpowiedzi:

Zamawiający określa 16 dni kalendarzowych jako okres wykonania zadania zgodnie z protokołem typowania. Wykonawca musi zapewnić odpowiednią ilość zasobów ludzkich i sprzętowych w celu zachowania terminu.

Działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy, dokonuję zmiany treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, dalej „Specyfikacji...” w następującym zakresie:

Terminu składania ofert w brzmieniu:

XIII. Opis sposobu przygotowania ofert

12. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy złożyć w zaklejonej kopercie lub opakowaniu i zatytułowanych w następujący sposób:

Nazwa i adres Wykonawcy

**OFERTA W POSTĘPOWANIU PROWADZONYM W TRYBIE
PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO**

NR: ZP/5/U/MZGK/17

**„Usługi związane z utrzymaniem terenów zielonych w Czeladzi w latach
2017-2018”**

Nie otwierać przed dniem 09.02.2017 r., godz. 11³⁰

XIV. Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert

Złożenie oferty:

1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy złożyć w siedzibie Zamawiającego, tj. MZGK – jednostka budżetowa gminy Czeladź, Czeladź, ul. Elizy Orzeszkowej 12, Sekretariat - w terminie do 09.02.2017 r. do godz. 11⁰⁰

Otwarcie ofert:

1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 09.02.2017 r. o godz. 11³⁰ w MZGK – jednostce budżetowej gminy Czeladź w Czeladzi przy ulicy Elizy Orzeszkowej 12 sala konferencyjna.

Jednocześnie informuję, że na podstawie art. 38 ust 4a pkt. 1) ustawy zamawiający dokonał sprostowania ogłoszenia o zamówieniu.

Niniejsze pismo stanowi integralną część SIWZ w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego ZP/5/U/MZGK/17.